ПЕТРОПАВЛОВСК - КАМЧАТСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» июня 2023 года                                         № 108/782
г. Петропавловск-Камчатский

О Перечне и формах документов, представляемых в окружную избирательную

комиссию при выдвижении кандидатов в порядке самовыдвижения

 и избирательными объединениями по двухмандатному избирательному

округу № 8, для регистрации кандидатов, и иных документов, представляемых

в ходе избирательной кампании по дополнительным выборам депутата

Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа

по двухмандатному избирательному округу № 8

В соответствии со статьями 28 – 32, 34 - 38 Закона Камчатского края «О выборах

депутатов представительных органов муниципальных образований в Камчатском крае»,

Петропавловск-Камчатская городская территориальная избирательная комиссия

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Перечень документов, представляемых в окружную избирательную

комиссию № 8 при выдвижении кандидатов в порядке самовыдвижения и

избирательными объединениями по двухмандатному избирательному округу № 8, для

регистрации кандидатов, и иных документов, представляемых в ходе избирательной

кампании на дополнительных выборах депутата Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа по двухмандатному избирательному округу № 8

(приложение № 1).

2. Утвердить форму протокола об итогах сбора подписей избирателей в поддержку

выдвижения кандидата в депутаты Городской Думы Петропавловск-Камчатского

городского округа по двухмандатному избирательному округу № 8 (на бумажном

носителе и в машиночитаемом виде) согласно приложению № 8.

3. Рекомендовать кандидатам представлять в окружную избирательную комиссию

№ 8 соответствующие сведения, предусмотренные Законом Камчатского края

«О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в

Камчатском крае», по формам согласно приложениям №№ 2-3, №№ 5-7.1, №№ 9-16.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете Петропавловск-Камчатского

городского округа «Град Петра и Павла» и разместить на официальном сайте

Петропавловск-Камчатской городской территориальной избирательной комиссии в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря

Петропавловск-Камчатской городской территориальной избирательной комиссии

Гончарову О.А.

Председатель

Петропавловск-Камчатской

городской территориальной

избирательной комиссии                                                                                   О.Ю. Трохинина

Секретарь

Петропавловск-Камчатской

городской территориальной

избирательной комиссии                                                                                     О.А. Гончарова